






WiZ Colors A.E27



WiZ Whites A.E27



WiZ Colors G100



WiZ Colors GU10



WiZ Whites GU10



WiZ Colors Quest



Потребность в ХАБе

Предустановленные динамические режимы

Ограничение подключенных устройств

Индекс цветопередачи (CRI)

Гарантия

Розничная цена

Сравнение
смарт-ламп

50+

80

2 ГОДА

$48
(+ ХАБ)

35

80

2 ГОДА

$54
(ХАБ не нужен)

НЕОГРАНИЧЕНО

85

5 ЛЕТ

$35
(ХАБ не нужен)




